Администрация
муниципального образования

«М айминский район»

Республика Алтай

л

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзблмйнинг адмнннстрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

/ »  t i t  <£•■/) Щ  2021 года №

с. Майма

О введении «Особого противопожарного режима» на территории
муниципального образования «Майминский район»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Алтай
от 30 марта 2021 года № 76 «Об установлении пожароопасного сезона на
территории Республики Алтай в 2021 году и утверждении перечня
населенных пунктов, территорий организации отдыха детей им их
оздоровления, расположенных на территории Республики Алтай,
подверженных угрозе лесных пожаров»:

1. Ввести на территории муниципального образования «Майминский
район» с 1 апреля 2021 года «Особый противопожарный режим».

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Распоряжение в газете
«Сельчанка в Майминском районе».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын